

2 开标一览表

2.1 开标一览表

报价内容 合同包 1 名称	A	B	C
	投标报价（元）	交货期（日历天）	质保期
（十一幼、四小、北田中心小学、三校等十所学校（厨房及餐厅设））	¥2839000.00	合同签订后 30 个日历天供货安装调试完毕。	自验收合格之日起一年。
合计（大写）	贰佰捌拾叁万玖仟圆整		

供应商：西安华沐瑞创科技有限公司（供应商全称并加盖公章）

注：一、出现下列情形的按无效投标处理

1. A 栏未按阿拉伯小写金额样式填写；B 栏未填写交货期；C 栏未填写质保期。

2. “合计（大写）”栏未按银行大写金额样式进行填写。样式参考：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元（圆）、角、分、零、整（正）。

2.2 分项报价表（货物类适用）

单位：元

西安经开第十一幼儿园 2025 年设施设备采购清单-厨房及餐厅设备									
序号	货物名称	品牌	型号规格	制造厂商	是否小微企业产品	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	厨房送餐车	鑫华中	950*500*950	山东鑫华中商厨有限公司	是	3	辆	1150.00	3450.00
2	橱柜	鑫年达	承重 300 斤 1200*500*850	廊坊鑫年达家具有限公司	是	3	套	2300.00	6900.00
3	盥洗盆	鑫年达	1200*500*850	廊坊鑫年达家具有限公司	是	3	套	1900.00	5700.00
4	立式消毒柜	玛德斯尼	二星消毒、386L	中山市慕思厨电器科技有限公司	是	3	台	1800.00	5400.00
5	热水器	美价	容量 60L，安装并连接水电路	深圳市万美电器有限公司	是	4	台	2850.00	11400.00
6	切菜机	森洋	YQC-801	济南森洋炊事机械	是	1	台	12650.00	12650.00

				有限公司					
7	刀具砧板消毒一体机	美示	容纳砧板 5 块，刀具 12 把	山东美示电器有限公司	是	1	台	2800.00	2800.00
合计;48300 元									
西安经开第十二幼儿园 2025 年设施设备采购清单-厨房及餐厅设备									
1	简易操作台	鑫华中	120*60*80cm	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	张	1680.00	1680.00
2	热风循环消毒柜	云康源	1300L, 双门	中山市云康电器有限公司	是	1	台	8100.00	8100.00
3	电饼铛	佰赫	380V; 5KW;	滨州市佰赫商用厨具有限公司	是	1	台	1920.00	1920.00
4	移动送餐车	鑫华中	950*500*950	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1150.00	2300.00
合计;14000 元									
西安经开第十四幼儿园 2025 年设施设备采购清单-厨房及餐厅设备									
1	厨房送餐柜	鑫华中	900*600*950	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	辆	2800.00	2800.00

2	蒸汽消毒柜	云康源	760L；蒸汽+热风烘干	中山市云康电器有限公司	是	1	台	8500.00	8500.00
3	保洁柜	鑫华中	1200*500*1800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	个	3200.00	3200.00
4	刀具砧板一体消毒机	美示	容纳砧板 10 块，刀具 15 把	山东美示电器有限公司	是	1	台	2800.00	2800.00
5	洗消间热水器安装	美价	容量 60L，安装并连接水电路	深圳市万美电器有限公司	是	1	台	1650.00	1650.00
6	双星水池柜	鑫华中	1200*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1800.00	3600.00
7	不锈钢货架	鑫华中	1200×500×1550	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1620.00	3240.00
8	四人桌子	聚丰伟业	1200*1650*815 岩板桌面 1.5cm	苏州聚丰伟业金属科技有限公司	是	3	套	1850.00	5550.00
9	卫生间热水器	美价	容量 40L，安装并连接水电路	深圳市万美电器有限公司	是	7	套	1600.00	11200.00

10	小型波轮洗衣机	奥睿思	洗涤容量 3kg，脱水容量 3kg	佛山奥睿思电器有限公司	是	2	台	1420.00	2840.00
11	空气净化器	东图电器	智能 WIFI 款	中山市东图电器科技有限公司	是	2	台	6600.00	13200.00
12	立式消毒柜	德玛斯尼	388 型 消毒两星标准	中山市慕思厨电器科技有限公司	是	3	台	1800.00	5400.00
13	盆桶消毒柜	云康源	1300L, 双门	中山市云康电器有限公司	是	1	台	8100.00	8100.00
14	不锈钢毛巾架	鑫华中	105*45*105	山东鑫华中商厨有限公司	是	3	个	500.00	1500.00
合计;73580 元									
西安经开第四小学 2025 年设施设备采购清单-厨房及餐厅设备									
1	双门燃气蒸饭车	华赢机械	24 盘 燃气	邹平县华赢机械设备有限公司	是	3	台	8500.00	25500.00
2	三层六盘电烤箱	博龙	三层六盘	淄博金龙商用电器有限公司	是	1	台	8300.00	8300.00
3	双眼燃气大锅灶	鑫华	2000*1100*800	山东鑫华中商厨有	是	2	台	7800.00	15600.00

		中		限公司					
合计;49400 元									
西安经开第五小学 2025 年设施设备采购清单-厨房及餐厅设备									
1	双眼大锅灶	鑫华中	2000*1100*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	7800.00	15600.00
2	双炒双温灶	鑫华中	2000*1100*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	7800.00	7800.00
3	双门蒸饭车	华赢机械	24 盘 燃气	邹平县华赢机械设备有限公司	是	2	台	8500.00	17000.00
4	留样柜	雪弗尔	600*550*1800 300L	山东雪潮电器有限公司	是	1	台	1850.00	1850.00
5	油网烟罩	鑫华中	12000*1300*600	山东鑫华中商厨有限公司	是	15.6	m²	1620.00	25272.00
6	排烟管道	鑫华中	镀锌板 1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	150	m²	160.00	24000.00
7	风柜	建鼎	11KW	德州建鼎通风设备有限公司	是	1	台	14175.00	14175.00

8	油烟净化器	鑫环都	30000 风量	博兴县鑫环都厨房设备有限公司	是	1	台	21000.00	21000.00
9	防火阀	建鼎	1000*600	德州建鼎通风设备有限公司	是	1	台	820.00	820.00
10	多功能切菜机	森洋	YQC-801	济南森洋炊事机械有限公司	是	1	台	12650.00	12650.00
11	垃圾处理器	南墨	60*38*80，机器容量 20L	邢台南墨机械制造有限公司	是	1	台	5000.00	5000.00
12	洗碗机	艺高	1500*760*1660MM， 功率 38KW， 180 框/小时；无烘干功能。	广州市艺高洗碗机有限公司	是	1	台	38933.00	38933.00
13	四门碗柜	鑫华中	1200*500*1800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	3200.00	3200.00
14	四格保温售饭柜	鑫华中	1500*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	2800.00	2800.00
15	丁刀组（切菜机	森洋	YQC-801 配件	济南森洋炊事机械	是	1	台	800.00	800.00

	用)			有限公司					
16	丝盘（切菜机用）	森洋	YQC-801 配件	济南森洋炊事机械 有限公司	是	1	台	800.00	800.00
合计;191700 元									
西安经开第七小学 2025 年设施设备采购清单-厨房及餐厅设备									
1	燃气双头单尾炒炉	鑫华 中	2000*1100*800	山东鑫华中商厨有 限公司	是	2	台	7800.00	15600.00
2	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五 金工具厂	是	2	台	2200.00	4400.00
3	砧板消毒柜	美示	容纳砧板 10 块，刀 具 15 把	山东美示电器有限 公司	是	1	台	2800.00	2800.00
合计;22800 元									
西安经开第十八小学 2025 年设施设备采购清单-厨房及餐厅设备									
1	六开门冷藏柜	雪松	六门 1300L	山东雪松电器有限 公司	是	1	台	6500.00	6500.00
合计;6500 元									
北田中心小学/幼儿园 2025 年设施设备采购清单-厨房及餐厅设备									

1	（电）蒸饭柜	华赢机械	12kw*2，电压380V，24 盘	邹平县华赢机械设备有限公司	是	1	个	6500.00	6500.00
2	消毒柜	云康源	1300L, 双门	中山市云康电器有限公司	是	1	个	8100.00	8100.00
合计 14600 元									
经开第一学校（一路校区）2025 年设施设备采购清单-厨房及餐厅设备									
1	三门蒸饭车（燃气）	华赢机械	燃气 36 盘	邹平县华赢机械设备有限公司	是	4	台	9205.00	36820.00
2	排烟风柜	建鼎	11KW	德州建鼎通风设备有限公司	是	2	台	14175.00	28350.00
3	油烟净化器	鑫环都	20000 风量	博兴县鑫环都厨房设备有限公司	是	2	台	18000.00	36000.00
4	排烟系统管道	鑫华中	镀锌板 1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	175	m²	160.00	28000.00
合计 129170 元									
三校 2025 年设施设备采购清单-厨房及餐厅设备									

1	单头燃气大锅灶	鑫华中	1200*1100*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	10	台	6750.00	67500.00
2	304 不锈钢大锅	小兵	口径 800	临沂市小兵厨具有限公司	是	10	口	960.00	9600.00
3	双头燃气炒灶	鑫华中	2000*1100*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	7800.00	15600.00
4	单通工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	7	台	3150.00	22050.00
5	不锈钢双层工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	7	台	1600.00	11200.00
6	四层货架	鑫华中	1200*500*1550	山东鑫华中商厨有限公司	是	10	台	1550.00	15500.00
7	四门高身冷柜	雪松	双机双温	山东雪松电器有限公司	是	4	台	5860.00	23440.00
8	双星盆水池	鑫华中	1200*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1620.00	3240.00

9	全铜镀铬水龙头	飞亚思	10"	福建飞亚思厨卫科技有限公司	是	4	个	180.00	720.00
10	四门碗柜	鑫华中	1200*500*1800	山东鑫华中商厨有限公司	是	3	台	3200.00	9600.00
11	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	2	台	2200.00	4400.00
12	不锈钢油网烟罩	鑫华中	20000*1300*500	山东鑫华中商厨有限公司	是	23	m²	1620.00	37260.00
13	不锈钢炉背装饰板	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	23	m²	385.00	8855.00
14	不锈钢烟罩上装饰板	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	25.6	m²	385.00	9856.00
15	30 千瓦风机变频启动柜	控禾	配 30KW 电机	河北控禾电力科技有限公司	是	1	台	6200.00	6200.00
16	弹簧减震	固佰	承重≥200Kg	河北固佰金属制品有限公司	是	8	个	140.00	1120.00
17	风机底架	鑫华	现场制作	山东鑫华中商厨有	是	1	个	1000.00	1000.00

		中		限公司					
18	净化器架	鑫华中	现场制作	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	个	1000.00	1000.00
19	镀锌管道	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	792	m²	160.00	126720.00
20	回止阀	建鼎	厚度为 2.0mm 的镀锌钢板	德州建鼎通风设备有限公司	是	6	个	500.00	3000.00
21	调节阀	建鼎	厚度为 2.0mm 的镀锌钢板	德州建鼎通风设备有限公司	是	6	个	500.00	3000.00
22	不锈钢超低空油烟净化器	鑫环都	40000 风量	博兴县鑫环都厨房设备有限公司	是	1	台	25600.00	25600.00
23	多翼式低噪音离心排烟风柜	建鼎	30KW	德州建鼎通风设备有限公司	是	1	台	17500.00	17500.00
24	排烟设备吊装费	鑫华中	/	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	次	1600.00	3200.00
25	双门燃气蒸饭柜	华赢机械	24 盘 燃气	邹平县华赢机械设备有限公司	是	5	台	8500.00	42500.00

26	木案工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	4	台	1600.00	6400.00
27	饼盘车	鑫华中	460*660*1800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1450.00	2900.00
28	不锈钢和面机 (50KG)	森洋	HWJ-50	济南森洋炊事机械有限公司	是	1	台	4850.00	4850.00
29	自动揉压面皮机	森洋	YP-500	济南森洋炊事机械有限公司	是	1	台	5500.00	5500.00
30	全自动馒头机	森洋	MG65/2	济南森洋炊事机械有限公司	是	1	台	6200.00	6200.00
31	双星盆水池	鑫华中	1200*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1600.00	3200.00
32	全铜镀铬水龙头	飞亚思	10"	福建飞亚思厨卫科技有限公司	是	4	个	180.00	720.00
33	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	1	台	2200.00	2200.00
34	四门高身冷柜	雪松	双机双温	山东雪松电器有限	是	2	台	5860.00	11720.00

				公司					
35	不锈钢油网烟罩	鑫华中	1.2mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	12.5	m²	1620.00	20250.00
36	不锈钢炉背装饰板	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	30	m²	380.00	11400.00
37	不锈钢烟罩上装饰板	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	12.5	m²	380.00	4750.00
38	15 千瓦风机变频启动柜	控禾	配 15KW	河北控禾电力科技有限公司	是	1	台	5000.00	5000.00
39	弹簧减震	固佰	承重 200Kg	河北固佰金属制品有限公司	是	8	个	140.00	1120.00
40	风机底架	鑫华中	现场制作	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	个	1000.00	1000.00
41	净化器架	鑫华中	现场制作	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	个	1000.00	1000.00
42	镀锌管道	鑫华中	1.0mm 板材	山东鑫华中商厨有限公司	是	260	m²	160.00	41600.00

43	回止阀	建鼎	厚度为 2.0mm 的镀锌 钢板	德州建鼎通风设备 有限公司	是	4	个	500.00	2000.00
44	调节阀	建鼎	厚度为 2.0mm 的镀锌 钢板	德州建鼎通风设备 有限公司	是	4	个	500.00	2000.00
45	不锈钢超 低空油烟 净化器	鑫环 都	20000 风量	博兴县鑫环都厨房 设备有限公司	是	1	台	18200.00	18200.00
46	多翼式低噪音离心 排烟风柜	建鼎	15KW	德州建鼎通风设备 有限公司	是	1	台	15500.00	15500.00
47	排烟设备吊装费	鑫华 中	/	山东鑫华中商厨有 限公司	是	2	次	1600.00	3200.00
48	饼盘车	鑫华 中	460*660*1800	山东鑫华中商厨有 限公司	是	2	台	1450.00	2900.00
49	电饼铛	佰赫	380V; 5KW;	滨州市佰赫商用厨 具有限公司	是	5	台	1920.00	9600.00
50	木案工作台	鑫华 中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有 限公司	是	3	台	1600.00	4800.00

51	四门高身冷柜	雪松	双机双温	山东雪松电器有限公司	是	2	台	5860.00	11720.00
52	双星盆水池	鑫华中	1200*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	1600.00	1600.00
53	全铜镀铬水龙头	飞亚思	10"	福建飞亚思厨卫科技有限公司	是	2	个	180.00	360.00
54	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	1	台	2200.00	2200.00
55	四门碗柜	鑫华中	1200*500*1800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	3200.00	6400.00
56	不锈钢油网烟罩	鑫华中	1.2mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	9.4	m²	1620.00	15228.00
57	不锈钢炉背装饰板	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	10.2	m²	385.00	3927.00
58	不锈钢烟罩上装饰板	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	7.8	m²	385.00	3003.00

59	双星盆水池	鑫华中	1200*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	1600.00	1600.00
60	全铜镀铬水龙头	飞亚思	10"	福建飞亚思厨卫科技有限公司	是	3	个	180.00	540.00
61	不锈钢双层工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	4	台	1600.00	6400.00
62	四层货架	鑫华中	1200*500*1550	山东鑫华中商厨有限公司	是	6	台	1550.00	9300.00
63	大单星水池	鑫华中	1000*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	1550.00	1550.00
64	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	1	台	2200.00	2200.00
65	双层送餐车	鑫华中	950*500*950	山东鑫华中商厨有限公司	是	8	台	1150.00	9200.00
66	长龙洗碗机	艺高	64KW（380V/50HZ） 4300*825*1950	广州市艺高洗碗机有限公司	是	1	台	72500.00	72500.00

67	大单星水池	鑫华中	1000*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	3	台	1550.00	4650.00
68	全铜镀铬水龙头	飞亚思	10"	福建飞亚思厨卫科技有限公司	是	3	个	180.00	540.00
69	双孔收餐工作台	鑫华中	1500*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	1300.00	1300.00
70	不锈钢烟罩	鑫华中	1.2mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	5.6	m²	1620.00	9072.00
71	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	1	台	2200.00	2200.00
72	双门热风消毒柜	云康源	1300L, 双门	中山市云康电器有限公司	是	3	台	8100.00	24300.00
73	不锈钢双层工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1600.00	3200.00
74	大单星水池	鑫华中	1000*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	8	台	1550.00	12400.00

75	全铜镀铬	飞亚思	10"	福建飞亚思厨卫科技有限公司	是	8	个	180.00	1440.00
76	不锈钢双层工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	1600.00	1600.00
77	双头多功能切菜机	森洋	YQC-801	济南森洋炊事机械有限公司	是	1	台	12650.00	12650.00
78	四门高身冷柜	雪松	双机双温	山东雪松电器有限公司	是	1	台	5860.00	5860.00
79	双门高身玻璃冷藏柜	雪松	玻璃门 800L	山东雪松电器有限公司	是	1	台	5500.00	5500.00
80	尼龙辊毛刷洗菜机	森洋	CX-600	济南森洋炊事机械有限公司	是	1	台	12850.00	12850.00
81	B20-H 多功能搅拌机	力丰	B20	广东力丰机械制造有限公司	是	1	台	3840.00	3840.00

82	四层货架（平板）	鑫华中	1200*500*1550	山东鑫华中商厨有限公司	是	6	台	1550.00	9300.00
83	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	4	台	2200.00	8800.00
84	主食底架	鑫华中	1200*500*300	山东鑫华中商厨有限公司	是	10	台	800.00	8000.00
85	四层货架（平板）	鑫华中	1200*500*1550	山东鑫华中商厨有限公司	是	13	台	1550.00	20150.00
86	低温冷冻库冷水机组	华辉制冷	现场制作 94.25 立方	山东华辉制冷设备有限公司	是	1	组	88500.00	88500.00
87	高温冷藏库冷水机组	华辉制冷	现场制作 84 立方	山东华辉制冷设备有限公司	是	1	组	82154.00	82154.00
88	四层货架	鑫华中	1200*500*1550	山东鑫华中商厨有限公司	是	26	台	1550.00	40300.00
89	不锈钢双层工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1600.00	3200.00
90	双门高身玻璃冷藏	雪松	玻璃门 800L	山东雪松电器有限	是	1	台	5500.00	5500.00

	柜			公司					
91	四层货架（平板）	鑫华中	1200*500*1550	山东鑫华中商厨有限公司	是	16	台	1550.00	24800.00
92	主食底架	鑫华中	1200*500*300	山东鑫华中商厨有限公司	是	6	台	800.00	4800.00
93	双门高身玻璃冷藏柜	雪松	玻璃门 800L	山东雪松电器有限公司	是	1	台	5500.00	5500.00
94	大单星水池	鑫华中	1000*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	4	台	1550.00	6200.00
95	全铜镀铬水龙头	飞亚思	10"	福建飞亚思厨卫科技有限公司	是	4	个	180.00	720.00
96	不锈钢双层工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1600.00	3200.00
97	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	1	台	2200.00	2200.00
98	双门高身玻璃冷藏柜	雪松	玻璃门 800L	山东雪松电器有限公司	是	1	台	5500.00	5500.00

99	不锈钢双层工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	3	台	1600.00	4800.00
100	四层货架（平板）	鑫华中	1200*500*1550	山东鑫华中商厨有限公司	是	6	台	1550.00	9300.00
101	一层厨房设备清单								
102	不锈钢双层工作台	鑫华中	1200*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	3	台	1250.00	3750.00
103	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	1	台	2200.00	2200.00
104	双孔收餐工作台	鑫华中	1500*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1250.00	2500.00
105	单头燃气大锅灶	鑫华中	1200*1200*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	6750.00	13500.00
106	304 不锈钢大锅	小兵	口径 800	临沂市小兵厨具有限公司	是	2	口	960.00	1920.00
107	双头燃气炒灶	鑫华中	2000*1100*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	7800.00	7800.00

108	四门碗柜	鑫华中	1200*500*1800	山东鑫华中商厨有限公司	是	3	台	3200.00	9600.00
109	双门燃气蒸饭柜	华赢机械	24 盘 燃气	邹平县华赢机械设备有限公司	是	1	台	8500.00	8500.00
110	木案工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	1600.00	1600.00
111	电饼铛	佰赫	380V; 5KW;	滨州市佰赫商用厨具有限公司	是	1	台	1920.00	1920.00
112	双星盆水池	鑫华中	1200*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	1600.00	3200.00
113	全铜镀铬水龙头	飞亚思	10"	福建飞亚思厨卫科技有限公司	是	4	个	180.00	720.00
114	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	2	台	2200.00	4400.00
115	四格保温售饭工作台	鑫华中	1500*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	14	台	2850.00	39900.00

116	不锈钢双层工作台	鑫华中	1500*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	7	台	1300.00	9100.00
117	收残组合柜	鑫华中	1800*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	套	3800.00	7600.00
118	不锈钢油网烟罩	鑫华中	1.2mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	4.9	m²	1620.00	7938.00
119	不锈钢炉背装饰板	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	5	m²	385.00	1925.00
120	不锈钢烟罩上装饰板	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	6.5	m²	385.00	2502.50
121	18.5 千瓦风机变频启动柜	控禾	配 18.5KW 风柜	河北控禾电力科技有限公司	是	1	台	5800.00	5800.00
122	弹簧减震	固佰	承重≥200Kg	河北固佰金属制品有限公司	是	8	个	140.00	1120.00
123	风机底架	鑫华中	现场制作	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	个	1000.00	1000.00
124	净化器架	鑫华	现场制作	山东鑫华中商厨有	是	1	个	1000.00	1000.00

		中		限公司					
125	镀锌管道	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	648	m²	160.00	103680.00
126	回止阀	建鼎	2.0mm 镀锌板	德州建鼎通风设备有限公司	是	4	个	500.00	2000.00
127	调节阀	建鼎	2.0mm 镀锌板	德州建鼎通风设备有限公司	是	4	个	500.00	2000.00
128	不锈钢超低空油烟净化器	鑫环都	30000 风量	博兴县鑫环都厨房设备有限公司	是	1	台	21000.00	21000.00
129	多翼式低噪音离心排烟风柜	建鼎	18.5KW	德州建鼎通风设备有限公司	是	1	台	16500.00	16500.00
130	排烟设备吊装费	鑫华中	/	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	次	1600.00	3200.00
131	四人位餐桌	聚丰伟业	1200*600*750	苏州聚丰伟业金属科技有限公司	是	230	套	1365.00	313950.00
132	电动大餐桌	美冠	直径 3 米	佛山市美冠家具有限公司	是	1	套	12000.00	12000.00

133	宴会平头软包椅	美冠	猫爪皮面、碳素钢椅架	佛山市美冠家具有限公司	是	20	套	285.00	5700.00
134	2F 设备清单								
135	不锈钢双层工作台	鑫华中	1200*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	3	台	1250.00	3750.00
136	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	1	台	220.00	220.00
137	双孔收餐工作台	鑫华中	1500*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	1	台	1250.00	1250.00
138	不锈钢烟罩	鑫华中	1.2mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	5.6	m²	1650.00	9240.00
139	双门热风消毒柜	云康源	1300L, 双门	中山市云康电器有限公司	是	2	台	8100.00	16200.00
140	单头燃气大锅灶	鑫华中	1200*1200*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	8	台	6750.00	54000.00
141	304 不锈	小兵	口径 800	临沂市小兵厨具有限公司	是	8	口	960.00	7680.00

142	双头燃气炒灶	鑫华中	2000*1100*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	7800.00	15600.00
143	四门碗柜	鑫华中	1200*500*1800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	台	3200.00	6400.00
144	双门燃气蒸饭柜	华赢机械	24 盘 燃气	邹平县华赢机械设备有限公司	是	5	台	8500.00	42500.00
145	木案工作台	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	5	台	1680.00	8400.00
146	电饼铛	佰赫	380V; 5KW;	滨州市佰赫商用厨具有限公司	是	5	台	1920.00	9600.00
147	双星盆水池	鑫华中	1200*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	3	台	1600.00	4800.00
148	全铜镀铬水龙头	飞亚思	10"	福建飞亚思厨卫科技有限公司	是	6	个	180.00	1080.00
149	洗地龙头	丰福	15 米	永康市可米小子五金工具厂	是	2	台	2200.00	4400.00
150	四格保温售饭工作	鑫华	1500*700*800	山东鑫华中商厨有	是	15	台	2850.00	42750.00

	台	中		限公司					
151	不锈钢双层工作台	鑫华中	1500*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	8	台	1300.00	10400.00
152	收残组合	鑫华中	1800*700*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	2	套	3800.00	7600.00
153	单通工作	鑫华中	1800*800*800	山东鑫华中商厨有限公司	是	4	台	3100.00	12400.00
154	四门高身冰柜	雪松	四门 双机双温	山东雪松电器有限公司	是	2	台	5860.00	11720.00
155	不锈钢油网烟罩	鑫华中	1.2mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	4.9	m²	1620.00	7938.00
156	不锈钢油网烟罩	鑫华中	1.2mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	9	m²	1620.00	14580.00
157	不锈钢炉背装饰板	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	14	m²	385.00	5390.00
158	不锈钢烟罩上装饰板镀锌管道	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	17.9	m²	385.00	6891.50

159	镀锌管道	鑫华中	1.0mm	山东鑫华中商厨有限公司	是	655	m²	160.00	104800.00
160	回止阀	建鼎	2.0mm 镀锌板	德州建鼎通风设备有限公司	是	8	个	500.00	4000.00
161	调节阀	建鼎	2.0mm 镀锌板	德州建鼎通风设备有限公司	是	8	个	500.00	4000.00
162	电动大餐桌	美冠	直径 1.8 米	佛山市美冠家具有限公司	是	1	套	9260.00	9260.00
163	宴会平头软包椅	美冠	猫爪皮面、碳素钢椅架	佛山市美冠家具有限公司	是	10	套	285.00	2850.00
合计：2288950 元									
总合计大写：贰佰捌拾叁万玖仟圆整（¥2839000.00 元）									

供应商：西安华沐瑞创科技有限公司（供应商全称并加盖公章）

说明：1. 此表由供应商按项目情况自行列支，仅作参考。
2. 表格空间不足时，可自行扩展。

3. 投标人必须按“分项报价表”的内容详细报出投标总报价的各个组成部分的报价，否则作无效响应处理，报价以元为单位，保留小数点后两位，若没有注册商标和具体型号须注明。